
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От 16.10.2024г.  № 308-л  
      г. Курган

О предоставлении
Обществу с ограниченной отвественностью "ДОМОУПРАВ-КУРГАН" (ИНН 4500015250)

лицензии на осуществление предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской  Федерации,  Федеральным законом
Российской Федерации «О лицензировании отдельных видов деятельности» от 04.05.2011г. №
99-ФЗ,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  «О  лицензировании
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами» от 28.10.2014г.
№  1110,  протоколом  заседания  лицензионной  комиссии  по  лицензированию
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на территории
Курганской области от 16.10.2024г. № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить  Обществу с ограниченной ответственностью "Домоуправ-Курган" (ООО
"ДОМОУПРАВ-КУРГАН"),  ИНН 4500015250,  ОГРН 1244500003054,  адрес (место нахождения):
640023 г. Курган, мкр 16-й, д. 12, помещ. 1 лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности  по  управлению  многоквартирными  домами  на  территории  Курганской  области
сроком на 5 лет.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Государственной 
жилищной инспекции 
Курганской области - главный 
государственный жилищный 
инспектор Курганской области

Д. С. Пысин

Комиссарова Ольга Сергеевна
(3522) 43-32-17

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00C69B17005BDA632541EA3DE4A399230B
Владелец: Пысин Дмитрий Сергеевич
Действителен с 08.04.2024 по 02.07.2025


